22.06.2020г. №127
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившие ходатайства на граждан от трудовых коллективов учреждений социального обслуживания, осуществляющих свою деятельность на территории Вихоревского муниципального образования, в соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011г. №126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. За достижение положительных результатов в труде, а также в связи с празднованием Дня социального работника поощрить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования:

Турчинович Татьяну Дмитриевну;
Бояркину Татьяну Николаевну;
Гридневу Людмилу Юрьевну;
Суворову Анастасию Сергеевну;
Чернявскую Ларису Сергеевну;
Попова Николая Ивановича;
Ширшову Елену Юрьевну;
Суркову Евгению Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Л. Г. Ремизова